
UNIVERZITA KARLOVA
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2019/2020

Jméno a příjmení studenta: Eliška Macková
Rok narození: 1997
Identifikační číslo studenta: 65622070

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Specializace v pedagogice
Studijní obor: Učitelství pro mateřské školy
Identifikační čísla studia: 547820
Specializace: Tělesná výchova

Název práce: Faktory ovlivňující rodiče při výběru volnočasových aktivit
předškolních dětí se zaměřením na pohybové volnočasové aktivity

Pracoviště práce: Katedra tělesné výchovy (41-KTV)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Lenka Vojtíková
Oponent(i): doc. PhDr. Hana Dvořáková, CSc.

Datum obhajoby: 02.06.2020 Místo obhajoby: Praha
Hlasování komise: Známka/počet: 1/0   2/2   3/3   4/0

Průběh obhajoby: Studentka samostatně a strukturovaně představila svou práci,
motivaci k jejímu vypracování, objasnila sledované cíle. V teoretické
části charakterizovala předškolní dítě, rodinu a pojmy související s
tématem práce. V praktické části využila smíšeného výzkumného
designu, popsala metodologii a úskálí, se kterými se ve výzkumu
setkala. Výsledky komentovala. Oponentka vytkla povrchnější
vyhodnocování dat v práci, studentka při prezentaci výsledky
objasňovala hlouběji. Vedoucí ocenila, že práce otevírá další
možnosti zkoumání tématu. Na doplňující otázky týkající se
provázanosti cíle práce a výzkumných otázek odpověděla částečně.

Výsledek obhajoby: dobře (3)

Předseda komise: PhDr. Barbora Loudová Stralczynská, Ph.D. ............................

Členové komise: Mgr. Eva Rybárová ............................

 Mgr. Lenka Vojtíková ............................

 doc. PhDr. Hana Dvořáková, CSc. ............................

 Mgr. Jaroslav Pěnička ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 224056 - Eliška Macková

http://www.tcpdf.org

